Sua pecunia dono dedit dicavit.

SPE

Spectavit.

SPEC

Speculator.

S.P.F

Sua pecunia fecit.

SP.F

Spectabilis femina. Spurii filius. Spurius filius.

S.P.F.C

Sua pecunia faciendum curavit.

S.P.FE

Soror pia fecit (?).

S.P.F.E.S.V.P

Sua pecunia fecit et sibi vivus posuit.

SPL

Splendidissimus. Splendidus.

S.P.PL.Q.R

Senatus, populus plebesque romana.

S.P.P.S

Sacris publicis praesto sunt.

S.P.P.S.C

Sua pecunia ponendum sibi curavit.

S.P.P.S.F

Solo privato (ou publico) pecunia sua fecit. Sua pecunia poni solvi fecit.

S.P.Q

Senatus populusque. Sibi posterisque.

S.P.Q.A

Senatus populusque Albensis.

S.P.Q.C

Senatus populusque Lavininus.

S.P.Q.R

Senatus populusque Romanus.

S.P.Q.S

Sibi posterisque.

S.P.Q.S.C.P.S

Sibi posterisque suis curavit pecunia sua.

S.P.Q.T

Senatus Populusque Tibutirnus.

S.P.R

Senatus populusque Romanus. Sua pecunia restituerunt.

S.PR

Sine pretio.

SPR

Subpraefectus.

S.P.S.C

Sua pecunia sibi curavit.

S.P.S.F

Sibi posterisque suis fecit.

S.P.S.P

Sibi posterisque suis posuit.

S.Q.C

Senatusque consultum.

S.Q.H.AP.E.SS.A.V.D.F

Si quis hanc arcam post excessum supscriptorum aperire voluerit dabit fisco.

S.QVE ME.F

Suisque merentibus fecit.

SR

Sergia (tribus).

S.R

Summarum rationum (procurator).

S.RAT

Summae rationes.

SRB

Serbus (servus) (+).

SR.D.S.F.C

Soror de suo faciendum curavit.

S.R.E

Sanctae Romanae Ecclesiae (+).

S.RES LEX IVS CAVSSAQVE O.O.R.ESTO

Siremps res, lex, jus caussaque omnibus omnium rerum esto.

S.R.I

Sacri Romani Imperii (+).

S.R.I.ARCHM

Sacri Romani Imperii Archimarschallum (o).

S.R.P.F ET D

Sumptibus rei publicae fecit et dedicavit.

SS

Sacerdotes. Sancti (+). Sanctissimus (+). Senatus. Sestertius. Solverunt. Suis. Sunt.

S.S

(Silvano) sancto sacrum (+). Scripti (ou scripta) sunt. Semper scriptus. Senatus sententia. Siti sunt. Subscriptus. Suo sumptu. Superscriptus (ou scripta). Susceptum solvit.

SS

Sestertii. Sextarii.

SS.DD.NN

Salvis dominis nostris (duobus).

S.S.E

Sibi sepulcrum elegit (ou erexit).

S.SF

Sibi suisque fecit.

S.SI

Supra scripti.

S.S.L.L.M

(Votum) susceptum solvit libens laetu merito.

S.S.P.C

Sibi sepulcrum ponendum curavit. Suo sumptu ponendum curavis.

S.S.P.Q.EOR

Sibi suis posterisque eorum.

S.S.Q.P.P

Sibi suisque posterisque posuerunt.

S.S.S

Sicut supra scripti (ou scripta). Summa superscripta. Supra scripti (ou scripta) sunt.

T

Tabula. Tabularius. Talis. Tampiana (ala). Taurus. Te. Tellus. Templum. Tergum. Terminum. Terra. Territorium. Tesserarius. Testamentum. Tibi. Tiro. Titulus. Titus. Tonans. Transvecturarius. Tribu. Tribunus. Tripolitania. Trimentina (tribus). Tu. Tumulus. Tunc. Turma. Tutela. Tutor. Tutus. Tuus. Centum sexaginta (+).